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Selostus 

EU:n alue- ja rakennepolitiikan ohjelma Uudistuva ja osaava Suomi 2021-
2027  

Euroopan sosiaalirahaston (ERS+) kevään hakuaika on 22.2.-12.4.2023.  
Haku kohdistuu toimintalinjaan 4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi, 
erityistavoitteisiin 4.1. Polkuja töihin ja 4.2. Uutta osaamista työelämään. 

Todennäköisesti elokuussa 2023 avautuu haku toimintalinjaan 5, 
erityistavoitteen 5.1. Turvaverkkoja nuorten tulevaisuuteen osalta ja 
lokakuussa 2023 toimintalinjaan 4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi, 
erityistavoitteeseen 4.3. Yhdenvertaiseen osallisuuteen osalta.  

Euroopan aluekehitysrahaston (EAKR) osalta on meneillään kestävän 
kaupunkikehittämisen ja pääkaupunkiseudun ekosysteemisopimuksen 
mukainen haku 27.2.-25.4.2023. Haku kohdistuu toimintalinjaan 1 
Innovatiivinen Suomi, erityistavoite 1.3.  Pk-yritysten kasvun ja kilpailukyvyn 
parantaminen sekä toimintalinjaan 2 Hiilineutraali Suomi, erityistavoite 2.1. 
Energiatehokkuustoimenpiteiden edistäminen. 

EAKR:n osalta järjestetään mahdollisesti haku syyskuussa 2023.  Haun 
erityistavoitteet ja yksityiskohdat tarkentuvat myöhemmin. Myöntövaltuutta 
Uudellamaalla eri erityistavoitteisiin on yhteensä noin 5,8 miljoonaa euroa. 

EAKR:n yritysten kehittämisavustuksen alustavat hakujaksot ovat 9.1.-31.3., 
15.8.-29.9. ja 2.10.-29.12.2023. Näissä hakujaksoissa haku kohdistuu 
erityistavoitteeseen 1.3. Pk-yritysten kasvun ja kilpailukyvyn parantaminen.  

Maaseuturahoitus 

Uudellamaalla maaseuturahoituksen haut avautuvat todennäköisesti 
huhtikuussa.  Ensimmäisenä haettavaksi tulee maatilojen rakennetuki.  Muut 
tuet tulevat haettaviksi myöhemmin. Maaseuturahoituksessa on jatkuva haku, 
mutta hankkeiden rahoituksesta päätetään valintajaksoittain. 

Uudellamaalla toimivat Leader- ryhmät, Pomoväst, Ykkösakseli, EMO ja 
SILMU, jatkavat toimintaansa tulevalla kaudella. Niille on myönnetty 
kehittämisrahoitusta ja toimintarahaa yhteensä 14,4 miljoonaa euroa kuluvalle 
ohjelmakaudelle. 

Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman määräraha (AKKE) 

AKKE-rahoitushaku järjestettiin 16.1.- 14.3.2023. Haettavana oli työ- ja 
elinkeinoministeriön (TEM) Uudenmaan liitolle myöntämää alueiden kestävän 
kasvun ja elinvoiman tukemisen määrärahaa yhteensä 2,2 miljoonaa euroa. 
Haku kohdistettiin alueellisten toimijoiden innovaatioyhteistyön vahvistamiseen 
ja  toisaalta uusimaalaisia toimijoita tukeviin uusin palveluihin sekä osallisuutta 
ja yhteisöllisyyttä vahvistaviin hankkeisiin. Hakuajan päättymiseen mennessä 
saapui yli 40 hanketta. Rahoituspäätökset pyritään tekemään kesäkuuhun 
mennessä. Toistaiseksi ei ole varmuutta kansallisen kehittämisrahan 
jatkumisesta. 

 
 



Esittelijän päätösesitys: 
Maakunnan yhteistyöryhmä päättää merkitä asian tiedoksi.  

 
Asian käsittely: 

Lisätään esityslistan liitteeksi Uudellemaalle kohdistuvat valtakunnalliset 
haut. 

 
Päätös: 
  Merkittiin tiedoksi.  
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